
IZMJENA REGULACIONOG PLANA
"BISERNA"  U GORAŽDU

S

PRILOG BR.: 1.I
RAZMJERA 1:2500

URBIS  CENTAR d.о.о. BANJALUKA

Rukovodilac radnog tima:  Mirjana Sinadinović, dipl.inž.arh.
Odgovorni planer:              Mirjana Sinadinović, dipl.inž.arh.
Izrada priloga:   Mirjana Sinadinović, dipl.inž.arh. M.P.

IZVOD IZ UP GORAŽDE

Direktor:                              Snežana Mrđa-Badža, dipl.inž.аrh.

Grafički prilog:

Faza izrade:

IZVOD URBANISTIČKOG PLANA "GORAŽDE 2000"
- UŽE URBANO PODRUČJE, IZ 1977. GOD.

OBUHVAT PREDMETNE IZMJENE RP BISERNA

Nosilac pripreme:

ADMINISTRATIVNA SLUŽBA
GRAD GORAŽDE
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85
0/

29
7

ELABORAT


	Sheets and Views
	297-850


